dinalis Columna. F. Cardinalis Nerlius. D. Cardinalis Azzolinus . H.

Cardinalis Casanale.
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Die 17 Augusti 1678 Lala data et in his scriptis promulgata fuit

supradicta sententia per predictos Em.mos et R.mos dominos Cardinales

Generales Inquisitores pro Tribunali sedentes in Aula Congregationis

Palalii S. Offitii . Exceptis Em.mis Cybo, et Rospigliosio, assistentibus

etiam R. R. P. P. D. D. Officialibus, et Consultoribus dictæ S. In-

quisitionis, et migna Populi multitudine adstante, Lecta, et publicata

fuit supradicta Sententia, et dum legebatur, et publicabatur exposita

fuit in pariete et conspectu Populi effigies depicta supra dicti Pauli

Hieronymi Riuarole, que incontinenti post publicationem dicta sen-

tentiæ, et in executionem ejusdem, fuit per R.mum P. Commissarium

S. Officii consignata. Per ill. et Adm . Ex.mo D. Francisco de Bene-

dictis 'in Criminalibus Locumtenentis , Ill.mi et R.mi D. Gubernatoris

vrbis presenti, et acceptanti ac etiam presentibus. Per ill. et Ex.m

D. Petro Matthia Totto Urbis Priore Fiscali, et Ill.mo D. Joannie Bap-

lista Scardolio in Tribunali eiusdem Ill.mi D. Gubernatoris Vrbis in

Criminalibus pro Charilate Notario ut ad impleat ex quo de jure, uel

de laudabili consuetudine contra similes delinquentes Hereticos, fugiti-

uos, inobedientes, et impenitentes adimplenda sunt. Super quibus Ac-

tum ubi supra presentibus R. D. Dominico filio q. Joannis Andreæ

Galli de Terra S. Mauri Diocesis S. Seuerine et Francisco q. Horatii

de Rubeis Romano Testibus etc. et alias latius..... in Actis huius S. Of-

fitii ad que etc. Inquorum etc. Data etc. hac die 17 Augusti 1678.

Il est Ego Franciscus Riccardus Sanctæ Romanæ et Universalis

Inquisitionis notarius.

(Archivio del Governatore in Roma -Sentenze sciolte).

mo

LXXXI.

Ristretto .

del processo, e sentenza contra il D.re Michele Molinos sacerdote seco-

lare d'anni 60, figlio del q.m Pietro Molinos spagnolo da Munniez

della Provincia d'Aragona della Diocesi di Saragozza, catturato il di

14 luglio 1685.

Fu grauemente indiciato da noue Testimoni, sette in causa propria,

e due in causa aliena, d'hauer dette, et insegnate propositioni scan-

dolose, nelle quali ueniva à far lecito usar atti lasciui, etiandio di be-
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stialità, sacrilegij ò con persone sagre, ò in luoghi sagri , ò per l'in-

tentione, ò con abuso d'istromenti sagri respettiuamente ; d'essere pa-